
MEETING NAZIONALE INDOOR
- Ancona, 19 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

200 metri DONNE - RISULTATI
 Record PI 23.14 Manuela LEVORATO Genova 02/03/2003 

 PR 24.48 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR PF 24.48 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR JF 24.73 Lara CORRADINI ANCONA 07/02/2009 

 PR AF 25.39 Giulia CRISPIANI ANCONA 02/02/2003 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 81 SIRAGUSA Irene 1993 PF SI361 ATLETICA 2005 24.70

2 3 53 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.82

      NIGERIA  

3 4 101 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 24.95

4 6 64 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.44

5 2 58 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 25.99

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 65 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.01

2 3 50 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.32

3 2 63 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 26.53

4 5 85 MARINI Beatrice 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 26.68

5 6 87 PANZIRONI Flavia 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 26.92

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 100 TORRIENTE LEAL Betsy 1988 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 26.58

2 5 82 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 27.21

3 2 88 SISTI Elisabetta 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 27.51

4 3 54 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.11

5 4 44 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 28.19

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 52 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 26.35

2 6 95 SPINA Eleonora 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 27.33

3 4 76 MARINOZZI Martina 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.98

4 3 79 FLAMINI Dajana 1993 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.72

 2 60 PALAZZINI Marta 1993 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 86 CIPRIANI Vanessa 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 27.07

2 5 70 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.91

3 6 56 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.38

4 2 48 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.45

5 3 71 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 29.40

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 67 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.73

2 4 57 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 27.81

3 5 93 MANCINI Francesca 1995 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 28.05

4 2 89 SERI Cecilia 1995 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 28.46

5 3 66 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.92

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 78 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 27.86

2 5 94 POLLARA Beatrice 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 28.64

3 4 68 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.99
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4 2 97 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 29.10

5 6 72 BALDINELLI Giuditta 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.14

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 99 IAFIGLIOLA Liliana 1989 SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 26.96

2 5 74 DOLCIOTTI Elisa 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 28.47

3 3 69 PETETTI Virginia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.61

4 6 62 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.88

5 4 49 MALOSSI Marina 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.90

Serie 9 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 45 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 26.58

2 6 84 MANONI Arianna 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 29.62

3 3 96 NUZZI Simona 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 29.66

4 5 55 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.92

5 4 75 CIPOLLETTA Beatrice 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 30.94

Serie 10 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 46 POZZOBON Elisa 1993 PF VI614 G.A. BASSANO 28.55

2 2 91 SCIOSCI Giulia 1997 AF RS521 ATL. ROMA SUD 29.41

3 5 77 TRAINI Katy 1997 AF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 30.63

4 3 61 MARANI Sara 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.89

5 6 80 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 33.05

Serie 11 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 90 NARDOZZA Raffaella 1997 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 28.10

2 5 92 SCIOSCI Ludovica 1997 AF RS521 ATL. ROMA SUD 30.26

3 3 51 LANDI Laura 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 33.99

 4 98 RECCHIA Claudia 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Rit

Serie 12 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 47 SARTORI Rebecca 1997 AF VI614 G.A. BASSANO 26.66

2 4 83 PERICOLI Agnese 1997 AF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 27.74

 6 59 VANNI Ilaria 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA NP

 3 73 GIACCAGLIA Giorgia 1995 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 81 SIRAGUSA Irene 1993 PF SI361 ATLETICA 2005 24.70

2 3 53 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.82

      NIGERIA  

3 4 101 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 24.95

4 6 64 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.44

5 2 58 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 25.99

6 4 65 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.01

7 3 50 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.32

8 5 52 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 26.35

9 2 63 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 26.53

10 6 100 TORRIENTE LEAL Betsy 1988 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 26.58

10 2 45 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 26.58

12 5 47 SARTORI Rebecca 1997 AF VI614 G.A. BASSANO 26.66

13 5 85 MARINI Beatrice 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 26.68

14 6 87 PANZIRONI Flavia 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 26.92

15 2 99 IAFIGLIOLA Liliana 1989 SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 26.96

16 4 86 CIPRIANI Vanessa 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 27.07

17 5 82 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 27.21

18 6 95 SPINA Eleonora 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 27.33

19 2 88 SISTI Elisabetta 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 27.51

20 6 67 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.73

21 4 83 PERICOLI Agnese 1997 AF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 27.74

22 4 57 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 27.81

23 3 78 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 27.86

24 5 70 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.91
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25 4 76 MARINOZZI Martina 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.98

26 5 93 MANCINI Francesca 1995 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 28.05

27 6 90 NARDOZZA Raffaella 1997 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 28.10

28 3 54 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.11

29 4 44 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 28.19

30 6 56 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.38

31 2 48 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.45

32 2 89 SERI Cecilia 1995 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 28.46

33 5 74 DOLCIOTTI Elisa 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 28.47

34 4 46 POZZOBON Elisa 1993 PF VI614 G.A. BASSANO 28.55

35 3 69 PETETTI Virginia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.61

36 5 94 POLLARA Beatrice 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 28.64

37 3 79 FLAMINI Dajana 1993 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.72

38 6 62 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.88

39 4 49 MALOSSI Marina 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.90

40 3 66 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.92

41 4 68 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.99

42 2 97 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 29.10

43 6 72 BALDINELLI Giuditta 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.14

44 3 71 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 29.40

45 2 91 SCIOSCI Giulia 1997 AF RS521 ATL. ROMA SUD 29.41

46 6 84 MANONI Arianna 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 29.62

47 3 96 NUZZI Simona 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 29.66

48 5 55 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.92

49 5 92 SCIOSCI Ludovica 1997 AF RS521 ATL. ROMA SUD 30.26

50 5 77 TRAINI Katy 1997 AF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 30.63

51 3 61 MARANI Sara 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.89

52 4 75 CIPOLLETTA Beatrice 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 30.94

53 6 80 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 33.05

54 3 51 LANDI Laura 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 33.99

 4 98 RECCHIA Claudia 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Rit

 6 59 VANNI Ilaria 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA NP

 3 73 GIACCAGLIA Giorgia 1995 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 2 60 PALAZZINI Marta 1993 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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